
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

13 березня  2025 року                           м. Біляївка                                            № 69

Про надання  матеріальної допомоги

Відповідно  до  підпункту  1  пункту  "а"  статі  34  Закону  України  „Про
місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення
Біляївської  міської  територіальної  громади  на  2021-2025  роки,  розглянувши
надані  документи  мешканців  Біляївської   міської   територіальної   громади,
виконком міської ради 

ВИРІШИВ : 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток №1). 
2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  

    
                                                        

                                                                                           
                                                                              
                                 Додаток №1 

до рішення виконавчого 
комітету Біляївської міської 
ради
13.03.2025 № 69    



№
З/
П

П.І.Б Статус Підстави Адреса, 
№ тел. 

Сума, 
(грн)

1
Даценко
Ірина 
Володимирівна

Військовослуж
бовець ЗСУ

На лікування
2000,0

2
Леонов 
Сергій 
Владиславович

Військовослуж
бовець ЗСУ

Скрутні 
життєві 
обставини

2000,0

3
Домінський 
Сергій 
Вікторович

Військовослуж
бовець ЗСУ

Скрутні 
життєві 
обставини

2000,0

4
Коломієць 
Надія Василівна

Пенсіонер На лікування
2000,0

5
Істоміна
Галина 
Миколаївна 

Пенсіонер На лікування
2000,0

6
Шибко
Дмитро 
Володимирович

Особа з 
інвалідністю з 
дитинства

На лікування
3000,0

7
Кольца
Олександр 
Омел’янович

Пенсіонер На лікування
2000,0

8
Довженко
Світлана 
Готлібівна

Пенсіонер На лікування
2000,0

9
Чухрай
Петро Петрович

Особа з 
інвалідністю

На лікування
2000,0

10
Черніговська 
Вікторія 
Михайлівна

На лікування
матері 3000,0

11
Читакова
Тетяна 
Валеріївна

Особа з 
інвалідністю

На лікування
2000,0

12
Кузнєцова
Людмила
Олександрівна

Пенсіонер На лікування
2000,0

13
Гуліна 
Валентина 
Петрівна

Пенсіонер На лікування
3000,0

14
Кравець
Олександр 
Петрович

На лікування
2000,0

15
Ніколаєнко
Олена 
Миколаївна

Скрутні 
життєві 
обставини

5000,0



16
Пушкіна 
Наталія 
Миколаївна

Мати 
загиблого 
захисника 
України

Скрутні 
життєві 
обставини 5000,0

17
Тарасенко
Галина Павлівна

Пенсіонер На лікування
2000,0

18
Скрипнік
Іван Павлович

Пенсіонер На лікування
дружини 2000,0

19
Кравченко
Сергій Іванович 

Пенсіонер На лікування
дружини 3000,0

20 Гаврилица
Марія Іванівна

Пенсіонер На лікування
2000,0

21 Олійник
Людмила 
Миколаївна 

На лікування
2000,0

22 Сошина 
Людмила
Дмитрівна

Особа з 
інвалідністю

На лікування
3000,0

23 Дімитрюк
Віктор 
Георгійович 

Пенсіонер На лікування
2000,0

24 Вечірко
Любов
Василівна

Пенсіонер На лікування
2000,0

25 Чагур
Іван
Михайлович

Особа з 
інвалідністю

На лікування
2000,0

26 Фурсова 
Тетяна 
Володимирівна

Пенсіонер На лікування
чоловіка 3000,0

27 Марчук
Віра Юпатівна

Скрутні 
життєві 
обставини

3000,0

28 Вирвихвост
Юрій 
Вікторович

Скрутні 
життєві 
обставини

3000,0

Всього 70000,0


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

